СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Яснополянский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

              второй созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

          18.10.2011г. №8/20-рс

            п.Ясная Поляна

Об отсутствии необходимости

 подготовки генерального плана

 поселения

        На основании  п.6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов МО Яснополянский сельсовет,  РЕШИЛ:

1. Принять решение об отсутствии необходимости подготовки генерального плана поселения и о подготовки правил землепользования и застройки.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Решение вступает в силу со дня  официального обнародования.
Глава муниципального образования                        Н.В.Гулин

Разослано:  администрации района, прокурору района